
Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

16/2013. (IV.30.) 
önkormányzati rendelete 

 
a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köztisztasággal kapcsolatos egyes 

kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §-ban, 88. § (4) bekezdésben 
kapott felhatalmazás alapján, 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 
1. §  A helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köztisztasággal kapcsolatos egyes 

kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 3. § h) pontjában „a rendelet 1. 
mellékletében feltüntetett űrtartalmú” szövegrész törlésre kerül. 

  
2. §   A rendelet 4. § (2) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. § (2) d) A települési szilárd hulladék gyűjtésére és elszállítására heti egy alkalommal  
kerül sor az alábbi szállítási napokon és helyeken: 
da) hétfőn: 

Kossuth út (vasúti átjáró és a Szent István út közötti szakasza), Szent 
István út, Gorkij út, Béke út, Szarvas út, Rózsa út, Munkácsy út, Ságvári 
út, Szegfű út, Mikes Kelemen út, Iskola út, Esze Tamás út, 
Tiszanagyfalui út, Dózsa György út, Vasút út, József Attila út, Hunyadi 
út, Nefelejcs út, Rákóczi út, Bocskai út, Ady Endre út, Árpád utca, 
Margaréta út, Muskátli út, Selyem út, Akácfa út, Rigó út, Fecske út, 
Körte út, Sas utca, Sólyom utca, Sirály utca, Petőfi út, Buji utca, Nyírfa 
út, Arany János út, Hársfa út, Zrínyi út, Harmat út, Ibolya út, Liliom út. 

db) kedden: 
Kossuth út, Ady Endre út (Kossuth úttól nyugatra eső szakasza), Bocskai 
út (Kossuth úttól nyugatra eső szakasza), Temető út, Kisfaludy út, 
Makarenkó út, Bocskai köz, Tél út, Tavasz út, Nyár út, Ősz út, Tisza-part 
üdülőterület.” 

 
 
3. §  A rendelet 4. § (2) bekezdés h) pontjában a „Polgármesteri Hivatal” szövegrész helyébe 

„Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal” szöveg lép. 
 
4. §  A rendelet 5. § d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § d) a közszolgáltatási díjfizetés rendjének megállapítása,”. 
 
 



 2 

5. §   A rendelet VIII. fejezetének címe az alábbiak szerint módosul: 
„VIII. A díjfizetés módja”. 

 
 
6. §  A rendelet 16. § (2) bekezdésében a „Városi Önkormányzat Jegyzője” szövegrész he-

lyébe „Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője” szöveg lép. 
 
 
7. §  Hatályát veszti a rendelet 3. § i) pontja, 6. § (3) bekezdése, 12. § (1), (2), (8), (9), (10) 

bekezdése, valamint 1. melléklete. 
 
 
8. §  Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 
 
 
 

        Farkas Ernő                 Kovácsné Pallai Valéria  
        polgármester                                       jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

I N D O K O L Á S  
 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének helyi hulladékkezelési 
közszolgáltatás rendjéről, a köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás 
díjának megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete szabályozza  a 
Rakamaz város közigazgatási területén 2013. január 1. napjától alkalmazandó 
hulladékkezelési közszolgáltatási díjakat. 
 
2013. március 27-én a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Törvényességi 
Felügyeleti Főosztálya az alábbi észrevételt tette a hulladékgazdálkodási rendeletben történő 
díjmegállapítás kapcsán: 
„A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 47. §-ának (4) bekezdése szerint a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat a Magyar Energia Hivatal javaslatának 
figyelembevételével a miniszter rendeletben állapítja meg.  
Ebből eredően 2013. január 1. napjától a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat a helyi 
önkormányzat nem jogosult megállapítani, a képviselő-testületnek hatályon kívül kell 
helyeznie a szilárd hulladékra vonatkozó közszolgáltatási díj mértékét megállapító 
szabályozást.” 
 
Ezen változások teszik szükségessé a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 
köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet módosítását. 
 
 

 


